
MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

         

Előkészítésben közreműködött: 

         Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

  
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőhék Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2025. június 30-ai ülésére 

 

Mezőhék, József Attila úti járda a pályázattal nem érintett szakaszának kiszélesítése és 

felújítása  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Mezőhék Község Önkormányzata, mint támogatást igénylő a Magyarország Kormánya által a 

Magyar Falu Program 2024 évben meghirdetett „Út, híd, járda, kerékpárforgalmi létesítmény 

építése/felújítása-2024” című alprogramban (A kiírás kódszáma: MFP-UHJ/2024) támogatási 

kérelmet nyújtott be a 2024. 06. 28-án.  

 

A Támogató 2024. szeptember 16-án meghozott döntése alapján „Mezőhék, József Attila úti járda 

kiszélesítése és felújítása 295 m hosszon” című pályázatot a 1430/7042/6/8/2024 iktatószámú 

TÁMOGATÓ OKIRAT alapján támogatásra érdemesnek ítélte. 

 

Mezőhék Község Önkormányzata a Mezőhék, József Attila úti járda pályázati résszel nem érintett 

szakaszát saját erőből kívánja felújítani. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Kérem a testületet, hogy a fentiek figyelembevételével az előterjesztést megtárgyalni, s a 

határozattervezetben foglaltakat jóváhagyni szíveskedjen. 

 

 

 

 

 

Mezőhék, 2025. június 30. 

  Kovács Máté Dániel 

         polgármester  



 

Mezőhék Község Önkormányzata 

……/2025. (VI.30.) képviselő-testületi határozata  

 

Mezőhék, József Attila úti járda a pályázattal nem érintett szakaszának kiszélesítése és 

felújítása  

 

Mezőhék Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Mezőhék Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy Mezőhék, 

József Attila úti járda a pályázattal nem érintett szakasza saját forrásból kiszélesítésre és 

felújításra kerüljön. 

 

2.  Mezőhék Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a felújítást a Mezőhék Községi 

Önkormányzat 2025.évi költségvetéséből biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Kovács Máté Dániel polgármester 

 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Kovács Máté Dániel polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

Mezőhék, 2025. június 30. 

 

 

Kovács Máté Dániel  dr. Enyedi Mihály 

polgármester  jegyző 


